56 www.fourgroup.it 57
se
rie
 D
EL
TA
-1
 ü Corrente di spunto ridotta di circa 1/3

CODICE
CODE
MODELLO
MODEL
POTENZA
POWER
CORRENTE MAX (A)
MAX CURRENT (A)
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm) KG
KW HP DA / FROM A / TO A B P
3~400V
006.01 DELTA1/3 2,2 3 5 8 420 320 170 6
006.02 DELTA1/5,5 4 5,5 8 11,5 420 320 170 6
006.03 DELTA1/7,5 5,5 7,5 10 14 420 320 170 6
006.04 DELTA1/10 7,5 10 10 16 420 320 170 6
006.05 DELTA1/15 11 15 15 20 420 320 170 6
006.06 DELTA1/20 15 20 24 31 530 400 230 16
006.07 DELTA1/25 18,5 25 24 36 530 400 230 16
006.08 DELTA1/30 22 30 34 50 530 400 230 16
006.09 DELTA1/40 30 40 48 62 530 400 230 20
006.10 DELTA1/50 37 50 60 77 630 400 230 30
006.11 DELTA1/60 45 60 79 98 730 500 280 30
006.12 DELTA1/75 55 75 93 124 730 500 280 40
006.13 DELTA1/100 75 100 125 135 730 500 230 40
006.14 DELTA1/125 92 125 125 155 840 600 330 65
006.15 DELTA1/150 110 150 130 195 1040 800 330 65
006.16 DELTA1/180 132 180 155 241 1040 800 330 70
006.17 DELTA1/220 162 220 210 290 1040 800 330 80
006.18 DELTA1/300 220 300 260 410 1240 800 330 100
APPLICAZIONI TIPICHE / STANDARD APPLICATIONS / APPLICATIONS TYPIQUES
1
21 0
1